種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 3

当日売上高報告書

9条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

2019年 10月 01日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ⑪

品名

Y3014

31900

I Y3033

1 37200

ね ぎ

安納紅

しょう

8,305

2,624

6,480

6,873

1,4041

1401

数量
(kg)等 級 晴墾 | 金額 (円 ) 高値 安値

量目
(単位 )

972

島 内 10東

島内 17kg

121袋

185kg

31900 ね ぎ

648

39

1lkg

88フヽ

35940 生落花生

Y3030 落花生 (実 )

34800 おくら

37300 唐辛子

49470 パ ッシ ョンフル ー ツ

Z1011 スプレー菊

8,856 540 540 432 島 内 18kg

2,160 1,080 1,080 1,080 島 内 2kg

1,436 76 76 島内 19ネ ット
238 65 島内 4袋

2,268 97 65 65 島内 301ヨ

68,970 99 99 77 島内 760アド

zl166 1葬棄て1lF)
b61661たしモん

1,870 66 66 551島 内 30フヽ

352 32ポ ッ ト

2L 80 11,556 140 鹿児島 80フト

M 60 7,560 1,620 1,188 1,1881北 海道 6ケース

100 9,612 1,080 1,080 4321宮 崎 10ケース

21袋680 32 32 恵う1麗克島
M 60 7,560 2.160 1,728

l172曼 1量野
221繭

.4ケース

9袋194 22 22

5,616 2,808 2,808
3`§ 901塵呉島 2ケース

|

|

21           896 896 896 8961鹿児島 1ケース

317001キ ャベツ

318001ほ うれん草

319501~繭

343001なす
生 __上翌生_上里生_1,512

17,2801 4,3201

1,566

35,316

6,048

1,5661 1,566

4,320

1,404

1,566

=丁
  す

大分 1ケース

138ケース

鹿児島 40'建

14ケ ース  |
宮崎 15ケ ース7,4521 1,6201

I I
三≡

型 L世上 __   | 聖_J__1_二____愛 __L三型生―__3,1601 石蒔

3410二
JI議
嵐 ____    | IF~可可

~~~=可
両 丁而頭

~画
面

:_  __二_ニニ.21=___主型 」J笙__■lJ三 二i三分障り嘔島1 再 戸
==F

二il[`:::を 92_ヒ蕎薫
~~~~~~¬

|~~市
~~~下~丁丁

Liσi~「

~~~'  ~‐
玩計
~二
千百#i―
==薫=磨
龍慧
二十
十;識■
二i―

I■

1,4041  864

1 36600 1401   11,8801 2,700 648

1,080

戸
~五
而雨ぎ
~二
1万=~

たまねぎ

37200 しょっが 2L 81    2,1601 1,080 1,080 中国   12ケ ース
1 33400

1 33400

レタス 121   4,5361 2,2681 2,268 2,268 長野    12ケ ース
レタス L 51   2,3331  1301  130 130 長野   118個

33420 グリーンリーフレタス M 1941   111   11 福岡    118個

1 33300 ブロッコリー 111    2,1601   651   54 54 アメリカ  138個 」
生しいたけ

33100 アスパラガス

Y3065 スイー トコーン

31310 みず菜

31500 小松菜

ぶなしめじ茸

1,728 221

541

1,296 324

5,346 113i

宮崎 80ハ ック  |

熊 本 116東

北海道 175本

福岡 404撻

福岡

福岡

大分

福岡

賞姜冽ヽ

2,700 長 野 13ケ ース

1,944

1,728

7,290

432

8,100

5,1841

1081

111

38521

40400 早生温州みかん

Y4016

43140 豊水なし

301

1,080 972

2,700 2,700

5,184 5,184

1,6201 1,296

佐賀 11ケ ース

宮崎 19ケ ース

5,184

10,4221

32500

2601 23,544

43500 柿

13500 柿

45231 種なし巨峰

44304 黄金桃

45700 く り

49100 バナナ

3,402 65 65 宮崎 554撻

C 65 5,292 864 216 福 岡 113ケース

6,480 324 324 324 熊 本 20ハ ック

2,052 2,052 2,052 2,052 長野 1ケース

32,724 432 270 270 宮崎 110kg

120 17,064 3,024 1,728 1,080 フィリピン 10ケ ース

49300 キウィフルーツ

鶏卵 (島外 )

3,1321 3,132

124 124

6,264 3,132

124

2ケース

i40袋

一ジ一
ド
ユ
ン
一〓
フ

宮崎

Y5006 鶏卵 (島外 )

2,362

2,6241

492,3021合計

2/2